

세출예산사업명세서

2015년도 본예산 일반회계 건설과

부서: 건설과

정책: 도로망 정비 및 확충

단위: 도로환경개선사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
건설과		27,540,791	29,726,222	△2,185,431
		국 지 도 시	1,200 9,532,000 1,358,818 16,648,773	
도로망 정비 및 확충		4,219,242	5,903,687	△1,684,445
		도 시	4,318 4,214,924	
도로환경개선사업		2,519,242	1,903,687	615,555
		도 시	4,318 2,514,924	
도로유지관리		2,161,164	1,896,609	264,555
101 인건비		53,279	53,484	△205
04 기간제근로자등보수		53,279	53,484	△205
●1종 상용직근로자(도로보수원)		53,279		
○ 기본급 1,212,000원*2명*12월		29,088		
○ 상여금 1,212,000원*2명*400%		9,696		
○ 명절휴가비 1,212,000원*2명*120%		2,909		
○ 정액급식비 130,000원*2명*12월		3,120		
○ 연장근로수당 6,420원*2명*10시간*12월*1.5		2,312		
○ 연차수당 6,420원*8시간*2명*15일		1,541		
○ 국민연금 46,354,000원*4.5%		2,086		
○ 고용보험 46,354,000원*1.4%		649		
○ 산재보험 46,354,000원*1%		464		
○ 건강보험 46,354,000원*2.9%		1,345		
○ 장기요양보험 2,095,000원*3.28%		69		
201 일반운영비		149,385	144,625	4,760
01 사무관리비		35,691	30,931	4,760
●일반수용비		14,720		
○ 도로유지관리 업무추진 6,000,000원		6,000		
○ 국공유재산관리(지적측량 및 등기수수료) 2,000,000원		2,000		
○ 도로보수원 목욕비 40,000원*14명*12월		6,720		
●운영수당		1,391		
○ 도로관리 심의회 수당 1,391,000원		1,391		
●급량비		11,500		
○ 도로유지관리 업무추진 7,500,000원		7,500		
○ 불법노점상정비 일제단속 1,500,000원		1,500		
○ 제설작업 근무자 2,500,000원		2,500		
●피복비		3,080		
○ 도로보수원 작업복 50,000원*14명*2회		1,400		
○ 도로보수원 작업화 60,000원*14명*2회		1,680		

부서: 건설과
정책: 도로망 정비 및 확충
단위: 도로환경개선사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		●임차료		5,000		
		○ 도로정비 장비 임차	2,500,000원	2,500		
		○ 노면절삭기 장비 임차	2,500,000원	2,500		
	02 공공운영비			113,694	113,694	0
		●공공요금및제세	10,650,000원	10,650		
		●연료비	3,500,000원	3,500		
		●차량선박비	99,544,000원	99,544		
	202 여비			8,000	8,000	0
	01 국내여비			8,000	8,000	0
		●건설행정 업무추진	8,000,000원	8,000		
	206 재료비			357,500	357,500	0
	01 재료비			357,500	357,500	0
		●설해대책 자재구입(영화칼슘)	50,000,000원	50,000		
		●설해대책 자재구입(소금)	25,000,000원	25,000		
		●도로정비용 제초제구입	5,000원*800병	4,000		
		●도로안전시설물(가드레일외 4건)				
			20,000,000원	20,000		
		●도로보수용 아스콘(표충용)	20,000원*500톤	10,000		
		●도로응급복구용 흙관	100,000원*30본	3,000		
		●도로표지판(갈매기표지판, 양면)				
			100,000원*80개	8,000		
		●포장도 응급복구용 로드스타 구입				
			10,000원*2,500포	25,000		
		●비포장도로 사리부설용 자갈				
			15,000원*14,000㎡	210,000		
		●이지조인트(로드셀) 보수재 구입				
			25,000원*100개	2,500		
	305 배상금등			3,000	3,000	0
	01 배상금등			3,000	3,000	0
		●도로교통사고 피해배상금	3,000,000원	3,000		
	401 시설비및부대비			1,590,000	1,290,000	300,000
	01 시설비			1,579,002	1,279,812	299,190
		●도로표지판 정비공사	150,000,000원*99.28%	148,920		
		●시군도 소파보수 및 덧씌우기				
			700,000,000원*99.37%	695,590		
		●시설물(교량)정밀점검	100,000,000원*99.10%	99,100		
		●교량 보수공사	200,000,000원*99.28%	198,560		
		●반사경 설치공사	30,000,000원*98.92%	29,676		
		●과속방지턱 설치공사	30,000,000원*98.92%	29,676		
		●도로시설물 유지관리사업				
			100,000,000원*99.10%	99,100		
		● 시내일원 보도정비공사				
			100,000,000원*99.10%	99,100		

부서: 건설과
정책: 도로망 정비 및 확충
단위: 도로환경개선사업

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위 (회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
	03 시설부대비	● 도로변 제초작업	80,000,000원 *99.10%	79,280	10,188	810
		●시일원 로드킬 방지사업	100,000,000원	100,000		
				10,998		
		●도로표지판 정비공사	150,000,000원 *0.72%	1,080		
		●시군도 소파보수 및 덧씌우기	700,000,000원 *0.63%	4,410		
		●시설물(교량)정밀점검	100,000,000원 *0.90%	900		
		●교량 보수공사	200,000,000원 *0.72%	1,440		
		●반사경 설치공사	30,000,000원 *1.08%	324		
		●도로시설물 유지관리사업	100,000,000원 *0.90%	900		
		●시내일원 보도정비공사	100,000,000원 *0.90%	900		
		●과속방지턱 설치공사	30,000,000원 *1.08%	324		
		●도로변 제초작업	80,000,000원 *0.90%	720		
		도로유지관리(보조)				
				도 시	4,318 3,760	
	101 인건비			8,078	7,078	1,000
				도 시	4,318 3,760	
	04 기간제근로자등보수			8,078	7,078	1,000
	●교통량조사 인부임			7,078,000원	7,078	
				도 시	4,318 2,760	
	●교통량조사 추가인부임			1,000,000원	1,000	
	건설야적장 확충			350,000	0	350,000
	401 시설비및부대비			350,000	0	350,000
	01 시설비			350,000	0	350,000
	●건설야적장 조성			350,000,000원	350,000	
	군도농어촌도로 정비사업			1,700,000	4,000,000	△2,300,000
군도농어촌도로정비사업			1,700,000	2,750,000	△1,050,000	
401 시설비및부대비			1,700,000	2,750,000	△1,050,000	
01 시설비			1,687,400	2,730,380	△1,042,980	
●군도농어촌도로 과년도 토지보상			200,000,000원 *99.28%	198,560		
●만경리도 202호선 도로확포장공사			300,000,000원 *99.28%	297,840		
●백산 돌제 농로포장공사			100,000,000원 *99.10%	99,100		
●용지 백자 진입로 확포장공사			200,000,000원 *99.28%	198,560		
●백구 율포~수룡귀지간 도로확포장공사			200,000,000원 *99.28%	198,560		

부서: 건설과
정책: 도로망 정비 및 확충
단위: 군도농어촌도로 정비사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			<ul style="list-style-type: none"> ●청하 석한~장천간 도로확포장공사 200,000,000원*99.28% ●청하 당설매 농산단지 진입로 확포장공사 200,000,000원*99.28% ●북초등학교 진출입로 확포장공사 100,000,000원*99.10% ●성덕 군도5호선 도로확포장공사 200,000,000원*99.28% 	198,560		
			<ul style="list-style-type: none"> ●청하 당설매 농산단지 진입로 확포장공사 200,000,000원*99.28% 	198,560		
			<ul style="list-style-type: none"> ●북초등학교 진출입로 확포장공사 100,000,000원*99.10% 	99,100		
			<ul style="list-style-type: none"> ●성덕 군도5호선 도로확포장공사 200,000,000원*99.28% 	198,560		
		03 시설부대비		12,600	19,620	△7,020
			<ul style="list-style-type: none"> ●군도농어촌도로 과년도 토지보상 200,000,000원*0.72% 	1,440		
			<ul style="list-style-type: none"> ●만경 리도202호선 도로확포장공사 300,000,000원*0.72% 	2,160		
			<ul style="list-style-type: none"> ●백산 돌제 농로포장공사 100,000,000원*0.90% 	900		
			<ul style="list-style-type: none"> ●용지 백자 진입로 확포장공사 200,000,000원*0.72% 	1,440		
			<ul style="list-style-type: none"> ●백구 울포~수룡귀지간 도로확포장공사 200,000,000원*0.72% 	1,440		
			<ul style="list-style-type: none"> ●청하 석한~장천간 도로확포장공사 200,000,000원*0.72% 	1,440		
			<ul style="list-style-type: none"> ●청하 당설매 농산단지 진입로 확포장공사 200,000,000원*0.72% 	1,440		
			<ul style="list-style-type: none"> ●성덕 군도5호선 도로확포장공사 200,000,000원*0.72% 	1,440		
			<ul style="list-style-type: none"> ●북초등학교 진출입로 확포장공사 100,000,000원*0.90% 	900		
		농업경쟁력강화		16,581,149	16,155,895	425,254
			국	1,200		
			지	9,532,000		
			도	1,143,500		
			시	5,904,449		
		농업생산기반조성사업		4,770,149	6,363,895	△1,593,746
			국	1,200		
			지	2,000,000		
			도	748,500		
			시	2,020,449		
		농업기반시설유지관리		1,291,949	1,530,595	△238,646
		201 일반운영비		24,200	19,956	4,244
		01 사무관리비		24,200	19,956	4,244
		●일반수용비		4,200		
		○ 농업용수 수질검사 100,000원*42공		4,200		
		●임차료		20,000		
		○ 용배수로 준설 20,000,000원		20,000		
		401 시설비및부대비		100,000	180,000	△80,000
		01 시설비		99,100	178,380	△79,280

부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업생산기반조성사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> ●농업기반시설 유지관리 100,000,000원*99.10% 	99,100		
	03 시설부대비	900	1,620	△720
	<ul style="list-style-type: none"> ●농업기반시설 유지관리 100,000,000원*0.90% 	900		
	403 자치단체등자본이전	1,167,749	1,280,639	△112,890
	02 공기관등에대한대행사업비	1,167,749	1,280,639	△112,890
	<ul style="list-style-type: none"> ●농업기반정비사업 500,000,000원 ●2015년 대구획 경지정리(시비부담분) 667,749,000원 	500,000 667,749		
	농로포장공사(보조)	190,000	11,000	179,000
	도	190,000		
	401 시설비및부대비	20,000	0	20,000
	도	20,000		
	01 시설비	20,000	0	20,000
	<ul style="list-style-type: none"> ●금산 울리,청도리 농로포장 20,000,000원 	20,000		
	도	20,000		
	403 자치단체등자본이전	170,000	11,000	159,000
	도	170,000		
	02 공기관등에대한대행사업비	170,000	11,000	159,000
	<ul style="list-style-type: none"> ●용지면 구암마을 농로포장 정비 30,000,000원 	30,000		
	도	30,000		
	<ul style="list-style-type: none"> ●백구면 내가전 농로포장 40,000,000원 	40,000		
	도	40,000		
	<ul style="list-style-type: none"> ●성덕면 라시마을 농로교량 확장공사 50,000,000원 	50,000		
	도	50,000		
	<ul style="list-style-type: none"> ●봉남~금구 구간 신기마을 농로포장 30,000,000원 	30,000		
	도	30,000		
	<ul style="list-style-type: none"> ●김제 양전동 만석마을 농로포장 20,000,000원 	20,000		
	도	20,000		
	배수개선사업	200,000	875,000	△675,000
	401 시설비및부대비	200,000	875,000	△675,000
	01 시설비	198,560	867,998	△669,438
	<ul style="list-style-type: none"> ●구거유지관리 200,000,000원*99.28% 	198,560		
	03 시설부대비	1,440	7,002	△5,562
	<ul style="list-style-type: none"> ●구거유지관리 200,000,000원*0.72% 	1,440		
	배수개선사업(보조)	130,000	143,000	△13,000
	도	130,000		
	401 시설비및부대비	20,000	20,000	0
	도	20,000		
	01 시설비	20,000	20,000	0

부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업생산기반조성사업

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감		
			●금산 용복배수로 정비	20,000,000원	20,000			
					도	20,000		
			403 자치단체등자본이전		110,000	123,000	△ 13,000	
					도	110,000		
			02 공기관등에대한대행사업비		110,000	123,000	△ 13,000	
			●죽산면 옥성마을 배수로정비	30,000,000원	30,000			
					도	30,000		
			●죽산면 신평마을 양수장보수	24,000,000원	24,000			
					도	24,000		
			●부량면 신양마을 배수로정비	20,000,000원	20,000			
					도	20,000		
			●부량면 서일마을 배수로정비	10,000,000원	10,000			
					도	10,000		
			●성덕면 용소마을 배수로정비	16,000,000원	16,000			
					도	16,000		
			●백구면 옥동마을 배수로정비	10,000,000원	10,000			
					도	10,000		
			한발대비 용수개발사업		100,000	200,000	△ 100,000	
			401 시설비및부대비		100,000	200,000	△ 100,000	
			01 시설비		99,100	198,200	△ 99,100	
			●한발대비 용수개발사업					
				100,000,000원 *99.10%	99,100			
			03 시설부대비		900	1,800	△ 900	
			●한발대비 용수개발사업	100,000,000원 *0.90%	900			
			기계화 경작로 확포장사업(지특)		2,857,000	2,857,000	0	
					지	2,000,000		
		도	428,500					
		시	428,500					
401 시설비및부대비		450,000	450,000	0				
		지	315,100					
		도	67,450					
		시	67,450					
01 시설비		446,760	446,760	0				
●기계화 경작로 확포장사업	446,760,000원	446,760						
		지	312,832					
		도	66,964					
		시	66,964					
03 시설부대비		3,240	3,240	0				
●기계화 경작로 확포장사업	3,240,000원	3,240						
		지	2,268					
		도	486					
		시	486					
403 자치단체등자본이전		2,407,000	2,407,000	0				
		지	1,684,900					
		도	361,050					
		시	361,050					

부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업생산기반조성사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		02 공기관등에대한대행사업비		2,407,000	2,407,000	0
		●기계화 경작로 확포장사업 2,407,000,000원		2,407,000		
			지	1,684,900		
			도	361,050		
			시	361,050		
		국유재산실태조사 후속조치 지원(보조)		1,200	2,300	△1,100
			국	1,200		
		201 일반운영비		1,200	2,300	△1,100
			국	1,200		
		01 사무관리비		1,200	2,300	△1,100
		●일반수용비		1,200		
		○ 국유재산 실태조사 후속조치 지원 1,200,000원		1,200		
			국	1,200		
		농어촌생활환경개선사업		10,567,000	9,792,000	775,000
			지	6,537,000		
			도	395,000		
			시	3,635,000		
		농촌정주기반확충사업(지특)		4,820,000	4,820,000	0
			지	2,521,000		
			시	2,299,000		
		401 시설비및부대비		4,820,000	4,820,000	0
			지	2,521,000		
			시	2,299,000		
		01 시설비		4,806,246	4,807,950	△1,704
		●농촌생활환경 정비사업 3,592,630,000원		3,592,630		
			지	2,514,441		
			시	1,078,189		
		●농촌생활환경 정비사업 추가분 1,218,000,000원*99.64%		1,213,616		
		03 시설부대비		13,754	12,050	1,704
		●농촌생활환경 정비사업 9,370,000원		9,370		
			지	6,559		
			시	2,811		
		●농촌생활환경 정비사업 추가분 4,384,000원		4,384		
		농촌마을종합개발사업(심포권역)(지특)		1,855,000	913,000	942,000
			지	1,300,000		
			도	128,000		
			시	427,000		
		403 자치단체등자본이전		1,855,000	913,000	942,000
			지	1,300,000		
			도	128,000		
			시	427,000		
		02 공기관등에대한대행사업비		1,855,000	913,000	942,000
		●농촌마을종합개발사업(심포권역) 1,855,000,000원		1,855,000		

부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농어촌생활환경개선사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		지 도 시	1,300,000 128,000 427,000	
	농촌마을종합개발사업(조수골권역)(지특)		1,743,000 629,000	1,114,000
		지 도 시	1,220,000 123,000 400,000	
	403 자치단체등자본이전		1,743,000 629,000	1,114,000
		지 도 시	1,220,000 123,000 400,000	
	02 공공관등에대한대행사업비		1,743,000 629,000	1,114,000
	●농촌마을종합개발사업(조수골권역) 1,743,000,000원		1,743,000	
		지 도 시	1,220,000 123,000 400,000	
	농촌마을종합개발사업(벽골제권역)(지특)		757,000 286,000	471,000
		지 도 시	530,000 53,000 174,000	
	403 자치단체등자본이전		757,000 286,000	471,000
		지 도 시	530,000 53,000 174,000	
	02 공공관등에대한대행사업비		757,000 286,000	471,000
	●농촌마을종합개발사업(벽골제권역) 757,000,000원		757,000	
		지 도 시	530,000 53,000 174,000	
	농촌마을종합개발사업(수류권역)(지특)		455,000 1,045,000	△ 590,000
		지 도 시	318,000 32,000 105,000	
	403 자치단체등자본이전		455,000 1,045,000	△ 590,000
		지 도 시	318,000 32,000 105,000	
	02 공공관등에대한대행사업비		455,000 1,045,000	△ 590,000
	●농촌마을종합개발사업(수류권역) 455,000,000원		455,000	
		지 도 시	318,000 32,000 105,000	
	농촌마을종합개발사업(동진권역)(지특)		303,000 457,000	△ 154,000
		지 도	211,000 22,000	

부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농어촌생활환경개선사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	시	70,000		
403 자치단체등자본이전		303,000	457,000	△ 154,000
	지	211,000		
	도	22,000		
	시	70,000		
02 공기관등에대한대행사업비		303,000	457,000	△ 154,000
●농촌마을종합개발사업(동진권역)				
303,000,000원		303,000		
	지	211,000		
	도	22,000		
	시	70,000		
농촌마을종합개발사업(외갓집권역)(지특)		525,000	0	525,000
	지	367,000		
	도	37,000		
	시	121,000		
403 자치단체등자본이전		525,000	0	525,000
	지	367,000		
	도	37,000		
	시	121,000		
02 공기관등에대한대행사업비		525,000	0	525,000
●농촌마을종합개발사업(외갓집권역)				
525,000,000원		525,000		
	지	367,000		
	도	37,000		
	시	121,000		
김제시 역량강화 사업(지특)		100,000	50,000	50,000
	지	70,000		
	시	30,000		
403 자치단체등자본이전		100,000	50,000	50,000
	지	70,000		
	시	30,000		
02 공기관등에대한대행사업비		100,000	50,000	50,000
●김제시 역량강화 사업				
100,000,000원		100,000		
	지	70,000		
	시	30,000		
만경능제 테마공원 유지관리		9,000	10,000	△ 1,000
101 인건비		5,000	5,000	0
04 기간제근로자등보수		5,000	5,000	0
●테마공원 제초등 관리인부임				
5,000,000원		5,000		
201 일반운영비		4,000	5,000	△ 1,000
02 공공운영비		4,000	5,000	△ 1,000
●공공요금및제세				
o 전기 및 상하수도 요금				
4,000,000원		4,000		
시군수리시설 개보수		1,244,000	0	1,244,000
	지	995,000		

부서: 건설과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 시군수리시설 개보수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	수리시설개보수(지특)	시 249,000		
		지 1,244,000	0	1,244,000
		시 995,000		
		시 249,000		
	401 시설비및부대비	1,244,000	0	1,244,000
		지 995,000		
		시 249,000		
	01 시설비	1,239,522	0	1,239,522
	●수리시설개보수 사업 1,239,522,000원	1,239,522		
		지 991,418		
		시 248,104		
	03 시설부대비	4,478	0	4,478
	●수리시설개보수 사업 4,478,000원	4,478		
		지 3,582		
		시 896		
	소규모생활환경정비	6,711,000	7,640,000	△929,000
		도 211,000		
		시 6,500,000		
	지역개발사업	6,711,000	7,640,000	△929,000
		도 211,000		
		시 6,500,000		
	주민숙원사업(낙후지역 도로정비)	3,195,000	5,020,000	△1,825,000
	401 시설비및부대비	3,195,000	5,020,000	△1,825,000
	01 시설비	3,163,718	4,969,699	△1,805,981
	●기존도로 민원 토지매입 100,000,000원	100,000		
	●만경 장산,대죽 안길포장 40,000,000원*98.92%	39,568		
	●만경 창자,봉회,농공단지 배수로정비 40,000,000원*98.92%	39,568		
	●만경 대동 아스콘 및 배수로정비 40,000,000원*98.92%	39,568		
	●만경 토정 농로포장 및 화포 배수로정비 30,000,000원*98.92%	29,676		
	●만경 소토 용배수로정비 10,000,000원	10,000		
	●죽산 석산 농로포장 36,000,000원*98.92%	35,612		
	●죽산 재내외 4개소 농로포장 37,000,000원*98.92%	36,601		
	●죽산 복간 농로포장 37,000,000원*98.92%	36,601		
	●죽산 부성외 5개소 농로포장 40,000,000원*98.92%	39,568		
	●백산 하정,하서지구 농로포장 30,000,000원*98.92%	29,676		
	●백산 상정,상리지구 농로포장 45,000,000원*98.92%	44,514		
	●백산 조종,수록지구 농로포장 30,000,000원*98.92%	29,676		

부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	●백산 부거,석교지구 농로포장 45,000,000원*98.92%	44,514		
	●용지 서두,화룡,예촌농원 안길덧씌우기 60,000,000원*99.10%	59,460		
	●용지 서정외 1개소 배수로 정비공사 30,000,000원*98.92%	29,676		
	●용지 임상외 2개소 배수로 정비공사 30,000,000원*98.92%	29,676		
	●용지 예촌,마항 농로포장공사 30,000,000원*98.92%	29,676		
	●백구 울포외 3개소 배수로정비 35,000,000원*98.92%	34,622		
	●백구 상모외 2개소 배수로정비 40,000,000원*98.92%	39,568		
	●백구 외가전외 2개소 안길포장 35,000,000원*98.92%	34,622		
	●백구 외가전외 7개소 배수로정비 40,000,000원*98.92%	39,568		
	●부량 상방 농로포장 30,000,000원*98.92%	29,676		
	●부량 서일 농로포장 40,000,000원*98.92%	39,568		
	●부량 복촌,아리랑 농로포장 45,000,000원*98.92%	44,514		
	●부량 신양 배수로정비 35,000,000원*98.92%	34,622		
	●부량 금화 농로포장 10,000,000원	10,000		
	●공덕 존걸 배수로 정비공사 35,000,000원*98.92%	34,622		
	●공덕 마현외 2개소 배수로 정비공사 40,000,000원*98.92%	39,568		
	●공덕 중촌외 1개소 농로포장공사 30,000,000원*98.92%	29,676		
	●공덕 동촌외 1개소 포장 및 배수로 정비공사 45,000,000원*98.92%	44,514		
	●청하 시장외 5개소 아스콘포장 35,000,000원*98.92%	34,622		
	●청하 척산외 4개소 포장 및 배수로 40,000,000원*98.92%	39,568		
	●청하 제상외 7개소 포장 및 배수로 40,000,000원*98.92%	39,568		
	●청하 대신외 5개소 포장 및 배수로공사 35,000,000원*98.92%	34,622		
	●성덕 묘라 아스콘포장 80,000,000원*99.10%	79,280		
	●성덕 대석 아스콘포장 45,000,000원*98.92%	44,514		
	●성덕 후리 배수로정비 25,000,000원	25,000		
	●진봉 정당,효정 배수로정비 45,000,000원*98.92%	44,514		
	●진봉 거전,길곤 배수로정비 45,000,000원*98.92%	44,514		

부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			●진봉 신두,다상 진입로포장			
			30,000,000원*98.92%	29,676		
			●진봉 소평,종야 진입로포장			
			30,000,000원*98.92%	29,676		
			●금구 상송 농로포장	30,000,000원*98.92%	29,676	
			●금구 광현외 1개소 진입로포장	30,000,000원*98.92%	29,676	
			●금구 하송외 2개소 배수로정비	30,000,000원*98.92%	29,676	
			●금구 대북외 3개소 배수로정비	30,000,000원*98.92%	29,676	
			●금구 정농외 2개소 배수로 정비공사	30,000,000원*98.92%	29,676	
			●봉남 응좌,구호 농로포장	45,000,000원*98.92%	44,514	
			●봉남 회양,장성 배수로정비	45,000,000원*98.92%	44,514	
			●봉남 구성,신덕,성덕 아스콘포장	60,000,000원*99.10%	59,460	
			●황산 조양외 5개소 안길포장	45,000,000원*98.92%	44,514	
			●황산 상목외 2개소 농로포장	30,000,000원*98.92%	29,676	
			●황산 진천외 4개소 배수로정비	45,000,000원*98.92%	44,514	
			●황산 하송외 2개소 배수로정비	30,000,000원*98.92%	29,676	
			●금산 구월지구 농로 및 배수로정비	40,000,000원*98.92%	39,568	
			●금산 쌍용 농로 및 배수로정비	35,000,000원*98.92%	34,622	
			●금산 장흥 농로 및 배수로정비	35,000,000원*98.92%	34,622	
			●금산 용산외 2개지구 포장 및 배수로정비	40,000,000원*98.92%	39,568	
			●광활 선광 농로포장	30,000,000원*98.92%	29,676	
			●광활 회령외 1개소 농로포장	35,000,000원*98.92%	34,622	
			●광활 시흥외 1개소 농로포장	35,000,000원*98.92%	34,622	
			●광활 신광외 2개소 아스콘포장	50,000,000원*98.92%	49,460	
			●요촌 지음 농로포장	35,000,000원*98.92%	34,622	
			●요촌 흥복 도로보수	35,000,000원*98.92%	34,622	
			●요촌 후초암~배수장간 도로포장	35,000,000원*98.92%	34,622	
			●요촌 수곡,수정 배수로정비	45,000,000원*98.92%	44,514	

부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		●신풍 강정 농로포장	30,000,000원*98.92%	29,676		
		●신풍 서중외 1개소 농로포장	35,000,000원*98.92%	34,622		
		●신풍 여수해 농로포장	25,000,000원	25,000		
		●신풍 성서외 1개소 농로포장	40,000,000원*98.92%	39,568		
		●신풍 서정동 서중 배수로정비	20,000,000원	20,000		
		●신풍 묘암 농로포장	40,000,000원*98.92%	39,568		
		●신풍 복흥 농로포장	10,000,000원	10,000		
		●신풍 복흥 체육시설 교체	5,000,000원	5,000		
		●검산 상동동 농로포장공사	30,000,000원*98.92%	29,676		
		●검산 백학동외 1개소 배수로정비	40,000,000원*98.92%	39,568		
		●검산 용곳~농원간 배수로정비	40,000,000원*98.92%	39,568		
		●검산 순동 농로포장	40,000,000원*98.92%	39,568		
		●교월 신덕동 수월,난봉 농로 및 배수로정비	40,000,000원*98.92%	39,568		
		●교월 연정동 경제 농로 및 배수로정비	50,000,000원*98.92%	49,460		
		●교월 연정동 신원,남산 배수로정비	30,000,000원*98.92%	29,676		
		●교월 신월동 신월 옹벽공사	30,000,000원*98.92%	29,676		
		●교월 명덕동 소산 농로포장	20,000,000원	20,000		
		●교월 월봉동 봉월 포장공사	10,000,000원	10,000		
		●교월 장화동 가작 배수로정비	30,000,000원*98.92%	29,676		
		●봉남 회성리 배수로정비	60,000,000원*99.10%	59,460		
		●요교 배수개선사업외 1건	20,000,000원	20,000		
		●부량 사정 농로확포장	30,000,000원*98.92%	29,676		
	03 시설부대비			31,282	50,301	△ 19,019
		●만경 장산,대죽 안길포장	40,000,000원*1.08%	432		
		●만경 창자,봉회,농공단지 배수로정비	40,000,000원*1.08%	432		
		●만경 대동 아스콘 및 배수로정비	40,000,000원*1.08%	432		
		●만경 토정 농로포장 및 화포 배수로정비	30,000,000원*1.08%	324		
		●죽산 부성외 5개소 농로포장	40,000,000원*1.08%	432		
		●죽산 석산 농로포장	388,000원	388		
		●죽산 재내외 4개소 농로포장	399,000원	399		
		●죽산 복간 농로포장	399,000원	399		

부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			●백산 상정,상리지구 농로포장 45,000,000원*1.08%	486		
			●백산 부거,석교지구 농로포장 45,000,000원*1.08%	486		
			●백산 하정,하서지구 농로포장 30,000,000원*1.08%	324		
			●백산 조종,수록지구 농로포장 30,000,000원*1.08%	324		
			●용지 서두,화룡,예촌농원 안길덧씩우기 60,000,000원*0.90%	540		
			●용지 서정외 1개소 배수로 정비공사 30,000,000원*1.08%	324		
			●용지 임상외 2개소 배수로 정비공사 30,000,000원*1.08%	324		
			●용지 예촌,마항 농로포장공사 30,000,000원*1.08%	324		
			●백구 상모외 2개소 배수로정비 40,000,000원*1.08%	432		
			●백구 외가전외 7개소 배수로정비 40,000,000원*1.08%	432		
			●백구 울포외 3개소 배수로정비 35,000,000원*1.08%	378		
			●백구 외가전외 2개소 안길포장 35,000,000원*1.08%	378		
			●부량 서일 농로포장 40,000,000원*1.08%	432		
			●부량 복촌,아리랑 농로포장 45,000,000원*1.08%	486		
			●부량 상방 농로포장 30,000,000원*1.08%	324		
			●부량 신양 배수로정비 35,000,000원*1.08%	378		
			●공덕 마현외 2개소 배수로 정비공사 40,000,000원*1.08%	432		
			●공덕 동촌외 1개소 포장 및 배수로 정비공사 45,000,000원*1.08%	486		
			●공덕 존걸 배수로 정비공사 35,000,000원*1.08%	378		
			●공덕 중촌외 1개소 농로포장공사 30,000,000원*1.08%	324		
			●청하 척산외 4개소 포장 및 배수로 40,000,000원*1.08%	432		
			●청하 제상외 7개소 포장 및 배수로 40,000,000원*1.08%	432		
			●청하 시장외 5개소 아스콘포장 35,000,000원*1.08%	378		
			●청하 대신외 5개소 포장 및 배수로정비 35,000,000원*1.08%	378		
			●성덕 묘라 아스콘포장 80,000,000원*0.90%	720		
			●성덕 대석 아스콘포장 45,000,000원*1.08%	486		

부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			●진봉 정당, 효정 배수로정비			
			45,000,000원*1.08%	486		
			●진봉 거전, 길곤 배수로정비			
			45,000,000원*1.08%	486		
			●진봉 신두, 다상 진입로포장			
			30,000,000원*1.08%	324		
			●진봉 소평, 종야 진입로포장			
			30,000,000원*1.08%	324		
			●금구 상송 농로포장			
			30,000,000원*1.08%	324		
			●금구 광현외 1개소 진입로포장			
			30,000,000원*1.08%	324		
			●금구 하송외 2개소 배수로정비			
			30,000,000원*1.08%	324		
			●금구 대북외 3개소 배수로정비			
			30,000,000원*1.08%	324		
			●금구 정농외 2개소 배수로 정비공사			
			30,000,000원*1.08%	324		
			●봉남 응좌, 구호 농로포장			
			45,000,000원*1.08%	486		
			●봉남 회양, 장성 배수로정비			
			45,000,000원*1.08%	486		
			●봉남 구성, 신덕, 성덕 아스콘포장			
			60,000,000원*0.90%	540		
			●황산 조양외 5개소 안길포장			
			45,000,000원*1.08%	486		
			●황산 진천외 4개소 배수로정비			
			45,000,000원*1.08%	486		
			●황산 상목외 2개소 농로포장			
			30,000,000원*1.08%	324		
			●황산 하송외 2개소 배수로정비			
			30,000,000원*1.08%	324		
			●금산 구월지구 농로 및 배수로정비			
			40,000,000원*1.08%	432		
			●금산 용산외 2개지구 포장 및 배수로정비			
			40,000,000원*1.08%	432		
			●금산 쌍용 농로 및 배수로정비			
			35,000,000원*1.08%	378		
			●금산 장흥 농로 및 배수로정비			
			35,000,000원*1.08%	378		
			●광활 신광외 2개소 아스콘포장			
			50,000,000원*1.08%	540		
			●광활 선광 농로포장			
			30,000,000원*1.08%	324		
			●광활 회령외 1개소 농로포장			
			35,000,000원*1.08%	378		
			●광활 시흥외 1개소 농로포장			
			35,000,000원*1.08%	378		
			●요촌 수곡, 수정 배수로정비			
			45,000,000원*1.08%	486		
			●요촌 지음 농로포장			
			35,000,000원*1.08%	378		

부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			●요촌 흥복 도로보수 35,000,000원*1.08%	378		
			●요촌 후초암~배수장간 도로포장 35,000,000원*1.08%	378		
			●신평 성서외 1개소 농로포장 40,000,000원*1.08%	432		
			●신평 묘암 농로포장 40,000,000원*1.08%	432		
			●신평 강정 농로포장 30,000,000원*1.08%	324		
			●신평서중외 1개소 농로포장 35,000,000원*1.08%	378		
			●검산 상동동 농로포장공사 30,000,000원*1.08%	324		
			●검산 백학동외 1개소 배수로정비 40,000,000원*1.08%	432		
			●검산 용곳~농원간 배수로정비 40,000,000원*1.08%	432		
			●검산 순동 농로포장 40,000,000원*1.08%	432		
			●교월 신덕동 수월, 난봉 농로 및 배수로정비 40,000,000원*1.08%	432		
			●교월 연정동 경제 농로 및 배수로정비 50,000,000원*1.08%	540		
			●교월 연정동 신원, 남산 배수로정비 30,000,000원*1.08%	324		
			●교월 신월동 신월 옹벽공사 30,000,000원*1.08%	324		
			●교월 장화동 가작 배수로정비 30,000,000원*1.08%	324		
			●봉남 회성리 배수로정비 60,000,000원*0.90%	540		
			●부량 신두 농로확포장 30,000,000원*1.08%	324		
			주민숙원사업(낙후지역 도로정비)(보조)	211,000	0	211,000
			도	211,000		
		401 시설비및부대비		211,000	0	211,000
			도	211,000		
		01 시설비		209,164	0	209,164
		●만경읍 내죽마을 안길 아스콘 포장공사 30,000,000원*98.92%		29,676		
			도	29,676		
		●죽산면 방목마을 안길 아스콘 포장공사 30,000,000원*98.92%		29,676		
			도	29,676		
		●죽산면 신흥마을 침터보수 11,000,000원		11,000		
			도	11,000		
		●부량면 금산마을 용신교회앞 옹벽설치공사 10,000,000원		10,000		
			도	10,000		
		●공덕면 외황산마을 안길 아스콘 포장공사 40,000,000원*98.92%		39,568		
			도	39,568		

부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> ●황산면 쌍감리 배수로 정비공사 30,000,000원*98.92% 	29,676		
	도	29,676		
	<ul style="list-style-type: none"> ●광활면 옥포마을 농협앞마당 아스콘 포장공사 40,000,000원*98.92% 	39,568		
	도	39,568		
	<ul style="list-style-type: none"> ●신평동 화신연립 주차장 아스콘 포장공사 20,000,000원 	20,000		
	도	20,000		
03 시설부대비		1,836	0	1,836
	<ul style="list-style-type: none"> ●만경읍 대죽마을 안길 아스콘 포장공사 30,000,000원*1.08% 	324		
	도	324		
	<ul style="list-style-type: none"> ●죽산면 방목마을 안길 아스콘 포장공사 30,000,000원*1.08% 	324		
	도	324		
	<ul style="list-style-type: none"> ●공덕면 외황산마을 안길 아스콘 포장공사 40,000,000원*1.08% 	432		
	도	432		
	<ul style="list-style-type: none"> ●황산면 쌍감리 배수로 정비공사 30,000,000원*1.08% 	324		
	도	324		
	<ul style="list-style-type: none"> ●광활면 옥포마을 농협앞마당 아스콘 포장공사 40,000,000원*1.08% 	432		
	도	432		
소규모 지역개발사업		1,900,000	1,900,000	0
401 시설비및부대비		1,900,000	1,900,000	0
01 시설비		1,882,108	1,881,600	508
	<ul style="list-style-type: none"> ●만경 몽포 진입로 확포장 100,000,000원*99.10% 	99,100		
	<ul style="list-style-type: none"> ●죽산 유흥 도로확포장 100,000,000원*99.10% 	99,100		
	<ul style="list-style-type: none"> ●백산 상서 안길확포장 50,000,000원*98.92% 	49,460		
	<ul style="list-style-type: none"> ●백산 대촌 배수로복개 25,000,000원 	25,000		
	<ul style="list-style-type: none"> ●백산 전석 농로확포장 25,000,000원 	25,000		
	<ul style="list-style-type: none"> ●용지 묘동 진입로 옹벽공사 40,000,000원*98.92% 	39,568		
	<ul style="list-style-type: none"> ●용지 예촌 교량보수 및 농로개선 30,000,000원*98.92% 	29,676		
	<ul style="list-style-type: none"> ●용지 신리 배수로정비 30,000,000원*98.92% 	29,676		
	<ul style="list-style-type: none"> ●백구 부용 배수로정비 50,000,000원*98.92% 	49,460		
	<ul style="list-style-type: none"> ●백구 오동촌 농로확포장 50,000,000원*98.92% 	49,460		
	<ul style="list-style-type: none"> ●부량 초승 농로확포장 60,000,000원*99.10% 	59,460		
	<ul style="list-style-type: none"> ●부량 서일 옹배수로정비 40,000,000원*98.92% 	39,568		
	<ul style="list-style-type: none"> ●공덕 과덕 위험도로 개선 35,000,000원*98.92% 	34,622		

부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		●공덕 외항 배수로정비	30,000,000원*98.92%	29,676		
		●공덕 덕광 진입로확포장	35,000,000원*98.92%	34,622		
		●청하 목교 농로확포장	30,000,000원*98.92%	29,676		
		●청하 척산 농로확포장	40,000,000원*98.92%	39,568		
		●성덕 옥동 뒷길확포장	35,000,000원*98.92%	34,622		
		●성덕 묘라 농로확포장	65,000,000원*99.10%	64,415		
		●진봉 석소 농로확포장	45,000,000원*98.92%	44,514		
		●진봉 남상 진입로 확포장	15,000,000원	15,000		
		●진봉 정당,해망 진입로확포장	40,000,000원*98.92%	39,568		
		●금구 사방 배수로정비	100,000,000원*99.10%	99,100		
		●봉남 회룡 농로확포장	55,000,000원*99.10%	54,505		
		●봉남 용신 농로확포장	45,000,000원*98.92%	44,514		
		●황산 쌍감 배수로정비	60,000,000원*99.10%	59,460		
		●황산 진흥,남산 배수로정비	40,000,000원*98.92%	39,568		
		●금산 복호동 농로확포장	35,000,000원*98.92%	34,622		
		●금산 신흥~장전간 아스콘포장	35,000,000원*98.92%	34,622		
		●금산 신흥 배수로정비	30,000,000원*98.92%	29,676		
		●광활 군평 아스콘포장	40,000,000원*98.92%	39,568		
		●광활 화신 농로확포장	30,000,000원*98.92%	29,676		
		●광활 용신 농로확포장	30,000,000원*98.92%	29,676		
		●요촌 지음 진입로확포장	60,000,000원*99.10%	59,460		
		●요촌 후초암~진교간 배수로정비	40,000,000원*98.92%	39,568		
		●신평 양전동 용두 안길확포장	100,000,000원*99.10%	99,100		
		●검산 원순동 진입로확포장	30,000,000원*98.92%	29,676		
		●검산 대덕외 2개소 아스콘포장	70,000,000원*99.10%	69,370		
		●교월 의두 안길확포장	40,000,000원*98.92%	39,568		
		●교월 월랑~반월간 아스콘포장	40,000,000원*98.92%	39,568		
		●교월 난봉 농로확포장	20,000,000원	20,000		
		●청하 성남 진입로 확포장공사	30,000,000원	30,000		
	03 시설부대비			17,892	18,400	△508
		●만경 몽포 진입로 확포장	100,000,000원*0.90%	900		
		●죽산 유흥 도로확포장	100,000,000원*0.90%	900		
		●백산 상서 안길확포장	50,000,000원*1.08%	540		

부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> ●용지 묘동 진입로 옹벽공사 40,000,000원*1.08% ●용지 예촌 교량보수 및 농로개선 30,000,000원*1.08% ●용지 신리 배수로정비 30,000,000원*1.08% ●백구 부용 배수로정비 50,000,000원*1.08% ●백구 오동촌 농로확포장 50,000,000원*1.08% ●부량 초승 농로확포장 60,000,000원*0.90% ●부량 서일 용배수로정비 40,000,000원*1.08% ●공덕 과덕 위험도로개선 35,000,000원*1.08% ●공덕 외항 배수로정비 30,000,000원*1.08% ●공덕 덕광 진입로확포장 35,000,000원*1.08% ●청하 척산 농로확포장 40,000,000원*1.08% ●청하 목교 농로확포장 30,000,000원*1.08% ●성덕 묘라 농로확포장 65,000,000원*0.90% ●성덕 목동 뒷길확포장 35,000,000원*1.08% ●진봉 석소 농로확포장 45,000,000원*1.08% ●진봉 정당,해망 진입로확포장 40,000,000원*1.08% ●금구 사방 배수로정비 100,000,000원*0.90% ●봉남 회룡 농로확포장 55,000,000원*0.90% ●봉남 용신 농로확포장 45,000,000원*1.08% ●황산 쌍감 배수로정비 60,000,000원*0.90% ●황산 진흥,남산 배수로정비 40,000,000원*1.08% ●금산 복호동 농로확포장 35,000,000원*1.08% ●금산 신흥~장전간 아스콘포장 35,000,000원*1.08% ●금산 신흥 배수로정비 30,000,000원*1.08% ●광활 군평 아스콘포장 40,000,000원*1.08% ●광활 화신 농로확포장 30,000,000원*1.08% ●광활 용신 농로확포장 30,000,000원*1.08% ●요촌 지음 진입로확포장 60,000,000원*0.90% ●요촌 후초암~진교간 배수로정비 40,000,000원*1.08% ●신평 양전동 용두 안길확포장 100,000,000원*0.90% ●검산 대덕외 2개소 아스콘포장 70,000,000원*0.90% ●검산 원순동 진입로확포장 30,000,000원*1.08% ●교월 의두 안길확포장 40,000,000원*1.08% ●교월 월랑~반월간 아스콘포장 40,000,000원*1.08% 	<ul style="list-style-type: none"> 432 324 324 540 540 540 432 378 324 378 432 324 585 378 486 432 900 495 486 540 432 378 378 324 432 324 324 540 432 900 630 324 432 432 		
접경지역 개발사업(자체)		1,405,000	720,000	685,000

부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	401 시설비및부대비	1,405,000	720,000	685,000
	01 시설비	1,392,103	713,430	678,673
	●만경 하리~청하 월송간 농로확포장 100,000,000원*99.10%	99,100		
	●죽산 흥산~교월 신덕간 농로확포장 60,000,000원*99.10%	59,460		
	●백산 두동~공덕 중촌간 농로확포장 50,000,000원*98.92%	49,460		
	●용지 영동~백구 득자간 농로확포장 100,000,000원*99.10%	99,100		
	●백구 득자~용지 영등간 농로확포장 100,000,000원*99.10%	99,100		
	●부량 신두~죽산 내촌간 농로확포장 60,000,000원*99.10%	59,460		
	●공덕 신덕~청하 장천간 농로확포장 60,000,000원*99.10%	59,460		
	●청하 월현~백산 산치간 농로확포장 100,000,000원*99.10%	99,100		
	●성덕 나시~진봉 가신성간 농로확포장 55,000,000원*99.10%	54,505		
	●진봉 신고사~광활 용신간 농로확포장 55,000,000원*99.10%	54,505		
	●금구 상리~황산 용마간 농로확포장 65,000,000원*99.10%	64,415		
	●봉남 구성~금산 유정간 배수로정비 60,000,000원*99.10%	59,460		
	●황산 남산~봉남 대송간 농로확포장 100,000,000원*99.10%	99,100		
	●금산 유정~봉남 구성간 농로확포장 90,000,000원*99.10%	89,190		
	●광활 신평~진봉 남하간 농로확포장 50,000,000원*98.92%	49,460		
	●요촌 수각~백산 학당간 배수로정비 40,000,000원*98.92%	39,568		
	●신평 서정~봉남 신호간 농로확포장 100,000,000원*99.10%	99,100		
	●검산 원순동~요촌 승반간 농로확포장 100,000,000원*99.10%	99,100		
	●교월 복죽~죽산 종신간 농로확포장 60,000,000원*99.10%	59,460		
	03 시설부대비	12,897	6,570	6,327
	●만경 하리~청하 월송간 농로확포장 100,000,000원*0.90%	900		
	●죽산 흥산~교월 신덕간 농로확포장 60,000,000원*0.90%	540		
	●백산 두동~공덕 중촌간 농로확포장 50,000,000원*1.08%	540		

부서: 건설과
정책: 소규모생활환경정비
단위: 지역개발사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			●용지 영등~백구 득자간 농로확포장 100,000,000원*0.90%	900		
			●백구 득자~용지 영등간 농로확포장 100,000,000원*0.90%	900		
			●부량 신두~죽산 내촌간 농로확포장 60,000,000원*0.90%	540		
			●공덕 신덕~청하 장천간 농로확포장 60,000,000원*0.90%	540		
			●청하 월현~백산 산치간 농로확포장 100,000,000원*0.90%	900		
			●성덕 나시~진봉 가신성간 농로확포장 55,000,000원*0.90%	495		
			●진봉 신고사~광활 용신간 농로확포장 55,000,000원*0.90%	495		
			●금구 상리~황산 용마간 농로확포장 65,000,000원*0.90%	585		
			●봉남 구성~금산 유정간 배수로정비 60,000,000원*0.90%	540		
			●황산 남산~봉남 대송간 농로확포장 100,000,000원*0.90%	900		
			●금산 유정~봉남 구성간 농로확포장 90,000,000원*0.90%	810		
			●광활 신평~진봉 남하간 농로확포장 50,000,000원*1.08%	540		
			●신평 서정~봉남 신호간 농로확포장 100,000,000원*0.90%	900		
			●검산 원순동~요촌 승반간 농로확포장 100,000,000원*0.90%	900		
			●교월 복죽~죽산 종신간 농로확포장 60,000,000원*0.90%	540		
			●요촌 수각~백산 학당간 배수로정비 40,000,000원*1.08%	432		
			행정운영경비(건설과)	29,400	26,640	2,760
			기본경비(건설과)	29,400	26,640	2,760
			기본경비(건설과)	29,400	26,640	2,760
			202 여비	25,200	22,440	2,760
			01 국내여비	25,200	22,440	2,760
			●종합출장여비 100,000원*21명*12월	25,200		
			203 업무추진비	4,200	4,200	0
			04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
			●건설과 350,000원*12월	4,200		